
MUNICIPALIDAD DE CONCHALI 
Secretaria Municipal 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

MODIFICA DECRETO EXENTO Nº 433 
DE 13.04.15. QUE DISPONE CLAUSURA 
QUE INDICA. 

CONCHALI, 2 5 MAYO 2015 

DECRETO EXENTO Nº (Ó O 1 / 

VISTOS: Mcmorandun Nº 94 de 07.05.15 de la 
Dirección de Inspección General, Decreto Exento Nº 433 de 13.04.15 que dispone clausura 
de inmueble ubicado en Teniente Bello Nº 1885, comuna de Conchali; y TENIENDO 
PRESENTE las facultades y atribuciones que me confiere la Ley Nº18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

MODIFICASE el Decreto Exento Nº 433 de 

13.04.15 que dispuso la clausura de inmueble que indica: 

DONDE DICE: 

Dirección Comercial Teniente Bello Nº 1885 

DEBE DECIR: 

Dirección Comercial Teniente Bello N" 1908 

Lo no modificado por el presente instrumento rige plenamente el Decreto original. 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y TRANSCRIBASE 
el presente Decreto a los Departamentos Municipales, hecho ARCHIVESE. 

csu--f~/sem. 
TR;~~RITO A: 
Control - Jurídico - DAO 
Finanzas - O.P.I.R. - Sec. Municipal 
Art. 7º letra g) Ley Nº 20.285/ 

* 
S SOTTOLICHIO URQUIZA 

Alcalde de Conchali 


